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Naturals INTENSIVE FACIAL CREAM
Krem intensywnie pielęgnujący Olej
arganowy, rokitnik
Cena 54,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Krem o przyjemnej i lekkiej konsystencji, zapewniający skórze pielęgnację porównywalną z działaniem intensywnego kremu
odżywczego. Nieprzecenione właściwości oleju arganowego chronią i wygładzają skórę, działają rewitalizująco i opóźniają
procesy starzenia. Bogaty w witaminy olej rokitnikowy poprawia metabolizm i pobudza regenerację tkanek
skórnych. Wyciąg z liści oliwnych wzmacnia elastyczność skóry i chroni ją przed szkodliwym wpływem wolnych rodników.

Pojemność: 50 ml
 

Skład: woda, olej sojowy*, stearynian glicerolu, estry gliceryny z kwasami cytrynowym i stearynowym, oliwa z oliwek*, olej
arganowy*, olej jojoba*, masło shea*, olej kokosowy*, wyciąg z liści drzewa oliwnego*, destylat kwiatów pomarańczy gorzkiej*,
wyciąg z rokitnika zwyczajnego*, sorbitol, stearynian sorbitanu, sucrose cocoate, alkohol, olej z rokitnika zwyczajnego*, guma
ksantanowa, uwodorniona lecytyna, tokoferol, palmitynian askorbylu, zapach, limonen, linalol, cytronelol.

 

INCI: Aqua, Glycine Soja Oil*, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Olea Europaea Oil*, Argania Spinosa Oil*,
Simmondsia Chinensis Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Olea Europaea Leaf Extract*, Citrus Aurantium
Amara Flower Destillate*, Hippophae Rhamnoides Extract*, Sorbitol, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Alcohol, Hippophae
Rhamnoides Oil*, Xanthan Gum, Lecithin Hydrogenated, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Parfum, Limonene, Linalool,
Citronellol.

* składniki pochodzące z kontrolowanych upraw biologicznych

100 % składników pochodzi z surowców naturalnych

98,2 % składników roślinnych pochodzi z kontrolowanych upraw biologicznych

19,52% wszystkich składników pochodzi z kontrolowanych upraw biologicznych

 

Certyfikowany kosmetyk ekologiczny (ECO CERT). Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, olejów
mineralnych, syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach. Produkt
wegański.

eco cosmetics to:

pierwsza seria pielęgnacyjna wyprodukowana z certyfikatem neutralizowania emisji CO2

100% składników pochodzenia naturalnego
kosmetyki bez zawartości syntetycznych środków barwiących, zapachowych i konserwujących
kosmetyki bez zawartości PEG, SLS, parabenów, pochodnych ropy naftowej, silikonów i parafiny

kosmetyki bez GMO
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nietestowane na zwierzętach

ECO COSMETICS
Łagodne a jednocześnie skuteczne - czy to możliwe? Tak, bo biokosmetyki nie atakują nas chemią, lecz wykorzystują siły
drzemiące w naturze - roślinach i minerałach. Produkty eco cosmetics są nie tylko w 100% naturalne - wiele z ich składników
pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych.

eco cosmetics stawia na składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych i ich innowacyjne kompozycje. W
kosmetykach tych stosuje się surowce roślinne, takie jak olej z pestek owocu granatu czy wyciąg z liści oliwnych, które
posiadają nadzwyczajne właściwości pielęgnacyjne. Substancje zapachowe pozyskiwane są wyłącznie z naturalnych olejków
eterycznych.
Receptury tych naturalnych kosmetyków czyta się niczym przepisy na wyśmienite sałatki owocowe: kiwi, papaja, winogrona,
owoce granatu... Składniki te są smaczne nie tylko dla podniebienia. „Smakują” one także skórze i włosom. Inne składniki
kosmetyków eco cosmetics to między innymi olej jojoba, zielona herbata, miłorząb, algi, malwa, mirt, kora wierzbowa czy sól
morska.

CERTYFIKOWANE KOSMETYKI EKOLOGICZNE
Wszystkie produkty eco cosmetics powstają pod kontrolą uznanej jednostki certyfikującej ECOCERT, a więc zgodnie z
surowymi wytycznymi dla kosmetyków ekologicznych ustanowionymi przez tę instytucję. Wszystkie produkty eco cosmetics
uzyskały certyfikat ECOCERT, który wymaga, aby w kosmetykach ekologicznych minimum 95% wszystkich składników danego
kosmetyku pochodziło z surowców naturalnych. We wszystkich kosmetykach eco cosmetics 100% składu jest pochodzenia
naturalnego.
ECOCERT wymaga również, by minimum 50% wszystkich surowców roślinnych pochodziło z kontrolowanych upraw
biologicznych i kosmetyki eco cosmetics spełniają to kryterium.

Stosowane przez eco cosmetics oleje (słonecznikowy i sezamowy), oliwa z oliwek, wosk pszczeli, a także olejki eteryczne:
pomarańczowy, cytrynowy, klementynkowy, mandarynkowy, anyżowy i bergamotkowy posiadają certyfikat Demeter. Demeter
jest znakiem firmowym dla produktów pochodzących z upraw biodynamicznych. Certyfikat nadawany jest przez najstarszą
niemiecką jednostkę certyfikującą produkty z upraw ekologicznych.

Firma eco cosmetics nie przeprowadza testów na zwierzętach ani nie zleca wykonywania takich testów. Jest również członkiem
stowarzyszenia Vegan Society. Wszystkie kosmetyki eco cosmetics (z wyjątkiem Balsamu do ust z rokitnikiem, zawierającego
wosk pszczeli i Lakieru do włosów, zawierającego szelak) są wolne od składników zwierzęcych.

Firma eco cosmetics wykorzystuje surowce pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pojęcie rolnictwa
ekologicznego, rolnictwa biologicznego lub ekorolnictwa oznacza wytwarzanie produktów spożywczych i innych produktów
rolnych w oparciu o metody produkcyjne możliwie najbardziej oszczędzające naturę przy uwzględnieniu wiedzy z zakresu
ekologii i ochrony środowiska. Rolnictwo ekologiczne rezygnuje ze stosowania toksycznych środków ochrony roślin i nawozów
sztucznych oraz stymulatorów wzrostu i GMO.

Kosmetyki eco cosmetics powstają z troską o neutralizowanie emisji dwutlenku węgla poprzez finansowanie zalesiania
stosownie do zasad stowarzyszenia Prima Klima.
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